BEKANNTMACHUNG

Gemäß § 10 der Hauptsatzung der Gemeinde Neutrebbin mache ich bekannt, dass der Vorsitzende des Hauptausschusses der Gemeinde Neutrebbin die nächste öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Neutrebbin für Donnerstag, den 17.01.2013, mit folgender Tagesordnung einberufen hat:

TAGESORDNUNG		
Öffentlicher Teil		
	1.	Eröffnung und Begrüßung
	2.	Feststellung der Anwesenheit
	3.	Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung
	4.	Bestätigung der Tagesordnung
	5.	Einwohnerfragestunde
S-HAFI/303/13-03	6.	Beratung und Beschlussfassung über die Haushaltssatzung 2013 der Gemeinde Neutrebbin
	7.	Info zur Windenergie
	8.	Mitteilungen und Anfragen
Nicht öffentlicher Teil		
	9.	Mitteilungen und Anfragen
Die öffentliche Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Neutrebbin findet im Gemeindebüro Hauptstraße 80 in Neutrebbin um 19:00 Uhr statt. Wriezen, den 10.01.2013		
Karsten Birkholz. Amtsdirektor		
BEKANNTMACHUNGSNACHWEIS:		
Standort: 15230 Neutrebbin, Dorfstr. 13 (Wuschewier)		

ausgehangen am:......Unterschrift:

abgenommen am: Unterschrift: Unterschrift: